
 
 

 
 

č.22 
 
Ročník 2010-2011                        9.dubna 2011 

Skončilo poslední kolo, naposledy zazněl zvuk padajících kuželek a soutěžní ročník 2010-2011 
se v naší oblasti pomalu stává minulostí. Nakolik byl pro koho úspěšný, s tím se musí vypořádat 
družstva sama. Je obvyklé a samozřejmé, že oddíly se v závěru vždy vyjádří k průběhu soutěží, 
vznesou svoje případné námitky a připomínky a zároveň je to čas i k případné kritice věcí, které se 
někdy i nepovedly. Žádný tiskopis či konkrétní otázky nebudou oddílům vnucovány, ale zaměřte se 
především na činnost a úroveň rozhodčích, zajímavý může být i průběh utkání a příprava kuželen na 
utkání, případně i názor na hraní vlastními koulemi. Rovněž vaše názory a návrhy na nějaká zlepšení 
jsou vítané. Na vaše zprávy čekáme do konce dubna 2011.  Mezi tím bude provedena kontrola 
výsledků, vypracovány Statistické sborníky soutěží a vydán poslední Zpravodaj s definitivními 
výsledky všech soutěží. 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

22.kolo 
Létající „rychlé špunty“ nad Plzní daly vědět širokému okolí, že ve slavnostní náladě se povedlo 

Slavoji Plzeň splnit si svůj cíl a to postup do 3.kuželkářské ligy. Loni se to trochu zvrtlo a o postup je 
připravila prohra v posledním kole (v Holýšově). Tentokrát je to ale „tutovka“, i když jsou již slyšet 
hlasy, že bez posílení kádru to bude boj dost nelehký a ligové „větrné mlýny“ by mohly Slavoj semlít 
na jemnou mouku. Slavoj má ale své pamětníky a zkušenosti s podobnou ligovou soutěží a tak je 
dost předčasné stahovat kalhoty, když brod je ještě daleko. 
Celé kolo je možné pokládat za úspěch hostí a jedině Slavoj Plzeň bodoval doma naplno. 

Souhrnný přehled výsledků 

SLAVOJ PLZE Ň -  TJ HAVLOVICE 10:6 2536-2519 r.Bok  09.04. 
TJ LOMNICE -  TJ JÁCHYMOV  1:15 2399-2554 r.Guba  09.04. 
BANÍK STŘÍBRO -  SKK ROKYCANY C 8:8 2575-2574 r.Šraga  09.04. 
LOKO CHEB A -  LOKO CHEB B  4:12 2556-2671 r.Šatra  09.01. 
JISKRA ŠABINA B -  SOKOL PLZEŇ V. 4:12 2487-2540 r.Černý  09.04. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  TJ KDYNĚ 4:12 2539-2573 r.Šlajer  09.04. 

Tabulka:  
 1. Slavoj Plzeň  22 16 1 5 224:128 2583 33 
 2. TJ Kdyně  22 15 1 6 216:136 2568 31 
 3. TJ Jáchymov  22 13 1 8 202:150 2556 27 
 4. Loko Cheb  B 22 13 0 9 188:164 2556 26 
 5. Sokol Plzeň V.  22 11 1 10 190:162 2554 23 
 6. TJ Havlovice  22 10 2 10 184:168 2560 22 
 7. Kuželky Holýšov  22 10 0 12 177:175 2553 20 
 8. Baník Stříbro  22 9 2 11 147:205 2514 20 
 9. SKK Rokycany  C 22 8 3 11 166:186 2508 19 
10. Loko Cheb  A 22 9 0 13 158:194 2554 18 
11. TJ Lomnice  22 8 0 14 140:212 2549 16 
12. Jiskra Šabina  B 22 4 1 17 120:232 2489 9 



Podrobné výsledky 

 SLAVOJ PLZE Ň 2536 10:6 2519 TJ HAVLOVICE 

 FINDEJS Milan 409 0:2 429 PALACKÝ Tibor 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 401 0:2 437 GOTTWALD Jan 
 HOŘEJŠÍ Josef 439 2:0 408 ZŮNA František 
 KREUTZER Josef 428 2:0 409 SVOBODA Petr 
 HARMÁČEK Petr 423 0:2 436 RYGL Vladimír 
 BOK Karel 436 2:0 400 KALISTA Jiří 
 
divák ů: 15, utkání trvalo: 2:30 
Pořádající Slavoj Plzeň se již potřetí za sebou dostal ve svém domácím utkání do situace, že po 
úvodní čtveřici hráčů prohrával 0:4 a potom se z toho horko-těžko dostával. Pro zdravotní potíže 
nehrál celé jaro Václav Kříž ml. a družstvo bylo pravidelně doplňováno náhradníkem z nižších 
družstev. Přesto to na úspěšné tažení stačilo. O vítězství v tomto utkání se rozhodovalo až ve třetí 
čtveřici, která nastupovala za stavu 4:4 a Havlovice měly 6 kuželek k dobru. Ani za těchto okolností 
ale nevznikla žádná panika, která by byla i zbytečná. S ohledem na konečný stav utkání Holýšov-
Kdyně potřeboval Slavoj Plzeň k postupu uhrát jen čtyři body do skóre a i v případě prohry by to 
stačilo na první místo.  
ASI JE NA MÍSTĚ BLAHOPŘÁT SLAVOJI PLZE Ň K VÍTĚZSTVÍ V ZÁPADOČESKÉ DIVIZI A 
POPŘÁT HODNĚ ŠTĚSTÍ A ÚSPĚCHŮ VE 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIZE. 
 

 TJ LOMNICE 2399 1:15 2554 TJ JÁCHYMOV 

 KOVAČÍKOVÁ Růžena 370 0:2 432 MITÁČEK Jiří 
 VOLF Josef 411 0:2 422 ŠTÁC Luděk 
 VETCHÝ Pavel 417 0:2 441 BLASLOVÁ Dana 
 SCHIMMER Rudolf 424 0:2 442 VLČEK Miroslav 
 KUPČÍK Albert 373 0:2 413 ŽIVNÁ Irena 
 MARTINCOVÁ Věra 404 1:1 404 MONDEK Václav 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:35 

Domácí narazili na dobře připravené družstvo Jáchymova a hned úvod utkání pro ně nebyl příliš 
šťastný. Prohrávat po první dvojici o 62 kuželek je dost nepříjemné a často to zanechá stopu a vliv 
na průběh celého utkání. I když se Lomnice potom zlepšila, hostující Jáchymov šel po vítězství jako 
buldok po tučné kosti a teprve v závěru trochu vypustil. V páté dvojici Irena Živná rozhodla o 
definitivním vítězství Jáchymova a na úplný závěr se střetli nejlepší hráči obou družstev v této 
soutěži. Přesto, že se Vašek Mondek stal jáchymovským Čulibkem, vybojoval s úspěšnou Věrou 
Martincovou alespoň remízu. Jáchymov zahrál v Lomnici velice dobře a Lomnice naopak poprvé pod 
2400 kuželek.  
 

 BANÍK STŘÍBRO 2575 8:8 2574 SKK ROKYCANY C 

 HARANČÍK Jaroslav 455 2:0 433 PITTNER Tomáš 
 ŠRAGA Vladimír 416 0:2 422 DIENSTBIER Josef 
 TREPPESCH Pavel 451 0:2 454 WOHLMUTH  David 
 VLČEK Milan 438 2:0 418 HOLŠAN Jan 
 ČECH Jan 392 0:2 412 BUREŠ Libor 
 VRANIAK Bernard 423 0:2 435 VESELÝ Michal 
 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:45 
V zajímavém souboji první dvojice prohrál Jar.Harančík první padesátku o 26 kuželek. (205:231). 
Potom ale přestal hrát jen na „půl plynu“ a ve druhé půli to značně vylepšil. Výkonem 250 kuželek 
odsoudil Tomáše do role diváka a od té doby vedl na kuželky až do konce utkání i když v závěru se 
náskok scvrkl na jedinou a cennou kuželku, která zachránila domácím bod za nerozhodný výsledek.  



 LOKO CHEB A 2556 4:12 2671 LOKO CHEB B 

 LIPTÁK Ladislav 501 2:0 437 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 FEKSA Pavel 389 0:2 416 HUBÁČEK Pavel 
 NOVÁČEK Jiří 410 0:2 420 GLADAVSKÁ Helena 
 ŠATRA František 382 0:2 460 KUBÍK Jan 
 PIVOŇKA Miroslav 419 0:2 484 STRNAD Václav 
 RAJLICH Petr 455 2:0 454 HEŘMANOVÁ Iveta 
 
Utkání p ředehrávané 9.ledna 2011, divák ů: 10, utkání trvalo: 5:10 
 

 JISKRA ŠABINA B 2487 4:12 2540 SOKOL PLZEŇ V. 

 SEIDL František 411 0:2 437 KEPL Vladimír 
 CIMBALA Štefan 403 0:2 411 ŠAŠEK Jiří 
 SEIDL Eduard 401 0:2 453 VÍT Martin 
 BLÁHA Roman 433 2:0 424 KUČERA Oldřich 
 ČERNÝ Jaromír 409 0:2 421 TAUBR Daniel 
 BRANDL Gerhard 430 2:0 394 KUČERA Pavel 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:00 
Domácí podali v rámci svých možností výkon částečně nadprůměrný, Sokolové ale byli přesto lepší a 
v polovině vedli již 6:0 a o 86 kuželek. Za pozornost stojí zejména výsledek Martina Víta (453), což je 
čtvrtý nejlepší výsledek v Šabině za celý ročník.Ve čtvrté dvojici proběhl vyrovnaný souboj, který 
vyhrál svým nejlepším  domácím výkonem Roman Bláha. Přispěla k tomu především druhá 
padesátka (238:216). V páté dvojici se prakticky rozhodlo o vítězství Sokola Plzeň. Daniel Taubr 
přehrál Jar.Černého kterému se nepovedla dorážka (119) a Dan i přes slabší plné (280) snadno nad 
domácím soupeřem vyhrál a tím zvedl plusové konto Sokola na 89 kuželek. Závěr už nemohl nic 
změnit a tak si domácí ještě užili poslední chvíle své účasti v Zpč.divizi. Gerhard Brandl svým 
pěkným výkonem 430 ukončil celé utkání, ale 9 chybných hodů je docela dost. 
 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2539 4:12 2573 TJ KDYNĚ 

 GRÖSSL David 407 0:2 408 DVOŘÁK Jindřich 
 MYSLÍK Jan 435 0:2 445 KUŽELÍK Václav 
 BENDA Jiří 436 2:0 420 ZENEFELS Jiří 
 VDOVEC Josef 441 2:0 423 GÖTZ Jiří 
 ŠLAJER Stanislav 410 0:2 438 FIDRANT Josef 
 ŠETERLE Daniel 410 0:2 439 LOMMER Jan 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:45 
. 

1 Grössl David 
Stav 
celk Dvořák Jind řich    4 Vdovec Josef 

Stav 
celk Götz Ji ří 

1 149 69 3 218  12 152 54 2 206     1 152 57 5 209  -18 152 80 3 232  
2 135 54 1 189  -1 148 54 2 202     2 160 87 1 232  23 138 53 2 191  

Cel: 284 123 4 407 0   300 108 4 408 2     Cel: 297 144 6 441 2   290 133 5 423 0 

2 Myslík Jan  Kuželík Václav    5 Šlajer Stanislav  Fidrant Josef 
1 143 78 3 221  -5 153 72 1 225     1 135 59 3 194  19 145 53 4 198  
2 134 80 2 214  -11 158 62 0 220     2 146 70 1 216  -5 152 88 0 240  

Cel: 277 158 5 435 0   311 134 1 445 2     Cel: 281 129 4 410 0   297 141 4 438 2 

3 Benda Ji ří  Zenefels Ji ří    6 Šeterle Daniel  Lommer Jan 
1 146 72 1 218  -1 138 70 2 208     1 140 59 1 199  -22 157 59 3 216  
2 160 58 1 218  5 151 61 3 212     2 142 69 1 211  -34 153 70 0 223  

Cel: 306 130 2 436 2   289 131 5 420 0     Cel: 282 128 2 410 0   310 129 3 439 2 

Domácí  celkem:   1727 812 23 2539 4     Hosté  celkem:   1797 776 22 2573 12 



Hosté měli ještě teoretickou šanci na vítězství v soutěži a tak bylo proč bojovat. První dvojice vyzněla 
úplně těsně pro Kdyni, ale kdo ze soupeřů měl štěstí a kdo smůlu, to se asi nedá říci. Faktem je že 
ve druhé polovině mají oba shodnou dorážku 54 kuželek a tak jeden případný hod do plných mohl 
utkání dost ovlivnit. Během utkání byl největší rozdíl mezi družstvy 23 kuželek pro domácí (po čtvrté 
dvojici) a  celkový vývoj vyjadřuje Zápis o utkání 
 
 

Starty náhradníků: 
3. start: WOHLMUTH  David (Rokycany , 19714), PALACKÝ Tibor (Havlovice, 05119) 
2. start: DIENSTBIER Josef (Rokycany , 02025) 
1. start: MÜLLEROVÁ Ljubica (Sj. Plzeň, 04523) 
  
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22.kole: 

 
Plné WOHLMUTH David - Rokycany C 315 v e Stříbře 3-4 
Dorážka LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 187 v Chebu 
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 v Chebu 
 STRNAD Václav - Loko Cheb B   0 v Chebu 
 PIVOŇKOVÁ Lenka - Loko Cheb B   0 v Chebu    

CELKEM  LIPTÁK  Ladislav  Loko Cheb A     501   v Chebu  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

LIPTÁK LADISLAV LOKOMOTIVA CHEB A 314 187 0 501 
STRNAD VÁCLAV LOKOMOTIVA CHEB B 311 173 0 484 
KUBÍK JAN LOKOMOTIVA CHEB B 299 161 1 460 
RAJLICH PETR LOKOMOTIVA CHEB A 296 159 1 455 
HARANČÍK JAROSLAV TJ BANÍK STŘÍBRO-  292 163 4 455 
HEŘMANOVÁ IVETA LOKOMOTIVA CHEB B 296 158 2 454 
 

CELKEM  2809 kuželek 

 
 

 

Celkové pořadí jednotlivců:  

 
 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 455,2 11 / 11 
 2. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  440,9 10 / 11 
 3. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  439,6 11 / 11 
 4. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  439,1 11 / 11 
 5. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 438,5 8 / 11 
 6. STRNAD Václav Cheb  B 437,6 10 / 11 
 7. SVOBODA Petr Havlovice  437,6 11 / 11 
 8. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 436,9 11 / 11 
 9. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  436,8 8 / 11 

 10. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  436,0 11 / 11 
 11. RAJLICH Petr L.Cheb  A 435,5 11 / 11 
 12. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  435,3 10 / 11 
 13. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  435,1 11 / 11 
 14. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,7 10 / 11 
 15. VRANIAK Bernard B.Stříbro  434,5 10 / 11 
 16. VÍT Martin So.Plzeň V.  433,6 9 / 11 
 17. KALISTA Jiří Havlovice  433,1 11 / 11 
 18. RYGL Vladimír Havlovice  432,9 10 / 11 



 19. MONDEK Václav Jáchymov  432,4 11 / 11 
 20. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  432,3 10 / 11 
 21. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  432,2 10 / 11 
 22. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  431,7 8 / 11 
 23. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,5 10 / 11 
 24. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  431,5 11 / 11 
 25. BOK Karel Sj. Plzeň  430,4 11 / 11 
 26. VOLF Josef TJ Lomnice  429,8 9 / 11 
 27. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  429,7 9 / 11 
 28. ŠREK Jiří Jáchymov  429,0 9 / 11 
 29. GUBA Jiří TJ Lomnice  428,8 9 / 11 
 30. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  428,8 11 / 11 
 31. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  428,7 10 / 11 
 32. VLČEK Miroslav Jáchymov  428,0 11 / 11 
 33. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  428,0 9 / 11 
 34. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,6 11 / 11 
 35. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  426,5 11 / 11 
 36. ZŮNA František Havlovice  426,2 11 / 11 
 37. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  425,2 11 / 11 
 38. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,2 10 / 11 
 39. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 425,1 9 / 11 
 40. KUBÍK Jan Cheb  B 424,6 11 / 11 
 41. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  423,6 9 / 11 
 42. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  423,2 8 / 11 
 43. GOTTWALD Jan Havlovice  422,3 11 / 11 
 44. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  421,7 10 / 11 

 45. VLČEK Milan B.Stříbro  421,6 8 / 11 
 46. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  421,2 9 / 11 
 47. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,7 10 / 11 
 48. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 8 / 11 
 49. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 419,9 11 / 11 
 50. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  419,9 11 / 11 
 51. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 419,7 10 / 11 
 52. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 419,4 11 / 11 
 53. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  419,4 11 / 11 
 54. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  419,1 11 / 11 
 55. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 419,0 10 / 11 
 56. FEKSA Pavel L.Cheb  A 417,8 10 / 11 
 57. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  415,9 8 / 11 
 58. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  414,9 8 / 11 
 59. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  414,7 11 / 11 
 60. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  414,6 11 / 11 
 61. PALACKÝ Petr Havlovice  413,4 8 / 11 
 62. PITTNER Tomáš Rokycany  C 413,0 11 / 11 
 63. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  411,5 11 / 11 
 64. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 411,3 10 / 11 
 65. ŠATRA František L.Cheb  A 403,2 9 / 11 
 66. ČECH Jan B.Stříbro  403,2 10 / 11 
 67. SEIDL František Ji.Šabina  B 401,8 10 / 11 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  401,5 9 / 11 
 69. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 399,0 10 / 11 
 70. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 397,5 9 / 11 

  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
 
  BUDIL Miroslav L.Cheb  A 466,0 1 / 11 
  VYLEŤAL Bohumil Cheb  B 443,0 1 / 11 
  WOHLMUTH  David Rokycany  C 441,0 2 / 11 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,7 1 / 11 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 436,3 5 / 11 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  435,9 6 / 11 
  WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 11 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,6 3 / 11 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  428,5 7 / 11 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 4 / 11 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 11 
  ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  425,1 7 / 11 
  TICHÁČEK Adam Havlovice  424,5 1 / 11 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 11 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 11 
  MRENICA Štefan Jáchymov  422,0 1 / 11 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov  422,0 1 / 11 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 11 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 421,1 7 / 11 
  SEIDL Tomáš Ji.Šabina  B 421,0 2 / 11 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 3 / 11 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  420,5 2 / 11 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 1 / 11 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 419,7 5 / 11 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 419,5 2 / 11 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,3 1 / 11 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 1 / 11 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 11 

  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 2 / 11 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  414,3 6 / 11 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 11 
  KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 11 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 11 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 2 / 11 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,1 5 / 11 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  409,8 2 / 11 
  BASL Pavel B.Stříbro  409,7 3 / 11 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 11 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň  408,0 1 / 11 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 11 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 4 / 11 
  UNGR Jan Rokycany  C 407,3 2 / 11 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 404,0 1 / 11 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  403,3 3 / 11 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 11 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 11 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 11 
  MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  401,0 1 / 11 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 1 / 11 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 393,2 2 / 11 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 11 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 11 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 11 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 11 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 11 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 11 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

22.kolo 
O postupu a sestupujících bylo rozhodnuto již v minulém, kola a tak se hrálo ještě o konečné 

umístění. Dost nečekaný výsledek přišel z SKK K.Vary C, kde hrál Jáchymov B. Domácí podlezli svůj 
průměr o více než 100 kuželek a to stačilo dobře hrajícímu Jáchymovu B ke snadnému vítězství. 
Hazlov D zahrál doma slušný průměr, ale Útvina byla lepší a potvrdila bronzový stupínek.  Jiskra Aš 
měla v domácím prostředí snadnou práci se Šabinou B, ale hráli zde i hosté se slabšími výsledky. 
Další dvě utkání skončila Kanárem a trochu se to i předpokládalo. Obě tyto prohry utrpěl Slovan 
K.Vary a to Béčko v Teplé a Céčko v Hazlově B. Posledním utkáním bylo chebské Derby, které se 
ale předehrávalo již 8.1.2011. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2468-2544 r.Špačková  09.04. 
SKK KARLOVY VARY B -  TJ JÁCHYMOV B  2:14 2539-2569 r.Hlídek  09.04. 
TJ JISKRA AŠ  -  TJ JISKRA ŠABINA C 12:4 2540-2383 r.Davídková  09.04. 
LOKO CHEB C -  LOKO CHEB D  6:10 2377-2495 c.Capouch  08.01. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  SLOVAN K.VARY B 16:0 2633-2533 r.Milota  09.04. 
TJ JISKRA HAZLOV C  -  SLOVAN K.VARY C 16:0 2667-2394 r.Schneider  09.04. 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 22 17 1 4 264:88 2601 35 
 2. SKK Karlovy Vary B 22 15 2 5 217:135 2529 32 
 3. TJ Sokol Útvina  22 14 2 6 220:132 2528 30 
 4. TJ Jiskra Aš  22 14 0 8 203:149 2508 28 
 5. TJ Jáchymov B 22 13 1 8 186:166 2497 27 
 6. Loko Cheb C 22 12 0 10 183:169 2499 24 
 7. TJ Sokol Teplá  22 11 1 10 194:158 2501 23 
 8. Slovan K.Vary B 22 9 1 12 178:174 2488 19 
 9. Slovan K.Vary C 22 7 1 14 140:212 2404 15 
10. Loko Cheb D 22 7 1 14 125:227 2441 15 
11. TJ Jiskra Hazlov D 22 6 0 16 115:237 2424 12 
12. TJ Jiskra Šabina C 22 2 0 20 87:265 2430 4 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 2468 4:12 2544 TJ SOKOL ÚTVINA 

 BENEŠOVÁ Iveta 410 0:2 446 VESELÝ Stanislav 
 REPČÍK Pavel (*) 372 0:2 393 KŘÍŽ Jan 
 ŠPAČKOVÁ Andrea 419 2:0 411 VLČEK Václav 
 UTÍKALOVÁ Miroslava 435 0:2 449 DOBIÁŠ Jaroslav 
 UTÍKALOVÁ Linda 405 0:2 432 KŘÍŽ Václav 
 REPČÍK Miroslav 427 2:0 413 PATKAŇ Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: REPČÍK Pavel + JARINOVÁ Klára 
divák ů: 19, utkání trvalo: 4:55 
Ani jednomu z družstev již asi o nic nešlo, což ale neznamená, že by to bylo utkání nezajímavé. Obě 
družstva byla „úspěšná“ především v počtu chyb (56 + 45 = 101). Řada hostujících družstev pokládá 
prostředí v Hazlově za „kluziště“, ale domácí s tím dost rezolutně nesouhlasí. Přitom ale především 
domácí hráči bezostyšně a opakovaně opouštějí hrají prostor a stále si čistí boty o sousední koberec. 
A to vše za přísného dohledu rozhodčích, kterým to vůbec nevadí ?!?!?  Pravidla kuž.sportu ale platí 



jako celek nejenom pro hráče, ale i pro rozhodčí. A ještě jeden poznatek. Rozpisem soutěže je 
umožněno, že i rozhodčí může v utkání nastoupit jako hráč. Pokud se tedy rozhodčí převlékne ze 
svého úboru do oddílového oděvu (drezu), NENÍ rozhodčím a nesmí do utkání nijak zasahovat. 
Naopak musí požádat OBA vedoucí družstev, aby po dobu jeho nečinnosti řídili utkání společně. Je 
nepřípustné, aby přechodně řídil či zastupoval jiný rozhodčí, byť kvalifikovaný. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2539 2:14 2569 TJ JÁCHYMOV B 

 ŠNAJDR Václav 431 0:2 439 LUKEŠ Vladimír 
 KUPKA Libor 395 0:2 449 ŽIVNÝ František 
 KOČAN Jiří 423 0:2 431 KRATOCHVÍL Luboš 
 LOVEČEK Zdeněk 427 0:2 436 HLAVATÝ Zdeněk 
 VODEHNAL Vítězslav 452 2:0 396 ŠEDA Jiří 
 KRYSL Václav 411 0:2 418 MRENICA Štefan 
 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:55 
Domácí začali docela slušně i když V.Šnajdr prohrál 20 kuželek do plných. Protože v dorážce byl 
přeci jen lepší, dotahoval se v závěru na svého soupeře, který si ale náskok ubránil. Na druhém 
místě přišla nepříjemnost pro domácí. Libor nebyl s drahami moc kamarád a tak dostal od cesty 
pořádný balík 54 kuželek. V této situaci hosté až nečekaně obživli a vyhráli s malými rozdíly i další 
dvě dvojice. Na pátém místě došlo i na hosty. Jiří Šeda hrál dorážku ještě o fous bídněji než domácí 
Čulibrk Libor Kupka a V.Vodehnal ho vyprovodil s přídělem 56 kuželek. To byla ale labutí píseň 
domácích, protože poslední dvojice patřila opět Jáchymovu. Družstvo SKK bylo lepší jen v dorážce, 
do plných a v počtu chybných hodů jasně vyhráli hosté z Jáchymova. 
 

 TJ JISKRA AŠ 2540 12:4 2383 TJ JISKRA ŠABINA C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 416 0:2 419 MANĚNOVÁ Monika 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 391 2:0 295 HEIDLEROVÁ Michaela 
 MÍŠANEK Vladimír 431 2:0 392 BASL Václav 
 PILAŘ Václav 437 0:2 449 VEVERKA Josef 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 432 2:0 411 KOŽÍŠEK Luboš 
 BUFKA Jiří 433 2:0 417 ZVĚŘINA Marek 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 
Domácí sice nastupovali bez Martiny Pospíšilové, ale že by hosté „zlobili“, to se moc 
nepředpokládalo. V úvodním dámském souboji vyhrála Monika Maněnová první padesátku o 9 
kuželek (230), ale po druhých plných už vyhrávala D.Jedličková o 12 kuželek. Druhá dorážka jí ale 
vůbec nešla (44 kuželek) a tak Monika přišla k vítězství jako slepý k houslím. Druhá dvojice byla ale 
o něčem úplně jiném. Náhradník (ce) hostí trochu nezvyklý výsledek pod 300 kuželek a Aš byla 
rázem ve vedení o 93 kuželek. A pak už se to trochu rozjelo. Domácím se podařily čtyři výsledky 
přes 430 kuželek a tomu z hostí odolal jenom Pepa Veverka. Jeho výsledek je nejlepším výkonem 
v celém utkání, ale celkové vítězství Jiskry Aš to nemohlo ohrozil.   
 

 LOKO CHEB C 2377 6:10 2495 LOKO CHEB D 

 NOVÁČKOVÁ Eva 399 2:0 386 JAROŠ Jiří 
 BUDIL Miroslav 459 2:0 425 NOVÁČEK Josef 
 CAPOUCH František 349 0:2 420 BERKOVCOVÁ Hana 
 NOVÁČEK Josef 381 0:2 467 ADAM Jan 
 HAMROVÁ Jana 394 2:0 393 KRÝSL Vladimír, ing. 
 VYLEŤAL Bohumil 395 0:2 404 SCHUBERT Pavel 
 
Utkání p ředehrávané 8.ledna 2011, divák ů: 8, utkání trvalo: 5:00 
 



 TJ SOKOL TEPLÁ 2633 16:0 2533 SLOVAN K.VARY B 

 MILOTA Rostislav, ing. 408 2:0 395 TAKÁCS Petr 
 STAŠKO Miroslav 469 2:0 437 ŠTÝBER Vladimír 
 PEŠŤÁK  Miroslav 461 2:0 454 LUSTER Johannes 
 MANDÁK Jan 433 2:0 419 VOKROJ Tomáš 
 VELEK Jiří 422 2:0 398 BECK Tomáš ml. 
 AXAMSKÝ Luboš 440 2:0 430 DUKSA Zdeněk 
 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 
Domácí mají své domácí prostředí za pevnost, kterou jen tak někdo neohrozí a naposledy se to 
povedlo družstvu SKK K.Vary B dne 23.října. Od té doby jedou domácí na vítězné vlně. A pokud se 
některému z domácích příliš nedaří bývá obvyklé, že to pokazí i hostující hráč. Přesně tak proběhlo i 
toho utkání, které skončilo s nulou na kontě hostí. Přitom domácí těsně prohráli do plných, vše ale 
úspěšně doháněli v dorážce. Připomínat, že v družstvu domácích byl nejlepší „král Miroslav“ by asi 
bylo stejně zbytečné, jako nošení dříví do lesa. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2667 16:0 2394 SLOVAN K.VARY C 

 KNESPL Miroslav 416 2:0 386 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 VESELÝ Václav 427 2:0 409 ŽALUD Robert 
 PŘIBYL Jaroslav 456 2:0 388 STAŠOVÁ Daniela 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 474 2:0 434 ŠAFR Jiří 
 BULANT Jaroslav 433 2:0 390 ČEJKOVÁ Michaela 
 SEIDL Jindřich 461 2:0 387 TOKA Miroslav 
 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:55 
Utkání připomínalo hrátky Kočky s myší a i když tomu úvod nenasvědčoval, byl z toho nakonec  
výkon, který je o 30 kuželek lepší, než mají domácí svůj průměr. 
Smutný byl především Jindra Seidl, který všem připomínal, že dosud prohrál s jediným soupeřem a 
to s Hanou Dobiášovou. Když jí viděl mezi hosty, hrozně se na utkání těšil s tím, že je dlužníkem a 
chce splatit svůj dluh.  Shodou okolností na H.Dobiášovou nezbylo v družstvu hostí místo a tak se 
souboj odkládá na jindy. (Uveřejněno na výslovnou žádost Jindry Seidla). 
 

 

Starty náhradníků: 
2. start: BECK Tomáš ml. (Sn. K.Vary, 19591) 
1. start: HEIDLEROVÁ Michaela (Šabina, 20352) 
 
 
   

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22.kole: 
 
 
Plné KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C 321 v Hazlově 1-2 
Dorážka PEŠŤÁK Miroslav - So.Teplá 169 v Teplé 1-2 
Chyby SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C   0 v Hazlově 1-2 
 

CELKEM  KOŽÍŠKOVÁ   Zuzana   Ji.Hazlov C  474  v Hazlově 1-2 

 



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

KOŽÍŠKOVÁ ZUZANA JI.HAZLOV C 321 153 3 474 
STAŠKO  MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ  314 155 4 469 
ADAM JAN LOKO CHEB D 308 159 3 467 
PEŠŤÁK MIROSLAV TJ SOKOL TEPLÁ  292 169 2 461 
SEIDL JINDŘICH JI.HAZLOV C 320 141 0 461 
BUDIL MIROSLAV LOKO CHEB C 307 152 4 459 

CELKEM  2791 kuželek  

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 456,1 10 / 10 
 2. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 438,9 10 / 10 
 3. VELEK Jiří Teplá   438,2 10 / 10 
 4. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,5 7 / 10 
 5. PATKAŇ Jaroslav Útvina  434,6 10 / 10 
 6. REPČÍK Miroslav Hazlov D 433,1 8 / 10 
 7. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 432,9 10 / 10 
 8. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 432,1 9 / 10 
 9. KNESPL Miroslav Hazlov C 431,1 10 / 10 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 7 / 10 
 11. AXAMSKÝ Luboš Teplá   430,7 9 / 10 
 12. KŘÍŽ Václav Útvina  428,1 8 / 10 
 13. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   427,0 9 / 10 
 14. MRENICA Štefan Jáchymov B 426,6 10 / 10 
 15. HAMROVÁ Jana Cheb C 426,0 9 / 10 
 16. VEVERKA Josef Šabina C 425,8 10 / 10 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 425,1 9 / 10 
 18. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 424,9 10 / 10 
 19. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,7 9 / 10 
 20. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,4 7 / 10 
 21. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,5 10 / 10 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 422,8 10 / 10 
 23. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  422,6 8 / 10 
 24. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  421,9 9 / 10 
 25. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  421,8 7 / 10 
 26. NOVÁČEK Josef Cheb C 421,5 10 / 10 
 27. BUDIL Miroslav Cheb C 420,8 10 / 10 
 28. VESELÝ Stanislav Útvina  420,6 10 / 10 
 29. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  420,2 9 / 10 
 30. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 420,1 9 / 10 
 31. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  420,0 8 / 10 
 32. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 417,7 10 / 10 
 33. ŠEDA Jiří Jáchymov B 417,5 10 / 10 
 34. SCHUBERT Pavel Cheb D 417,3 7 / 10 
 35. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,1 8 / 10 
 36. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 415,7 10 / 10 
 37. KŘÍŽ Jan Útvina  415,3 10 / 10 

 38. VESELÝ Václav Hazlov C 414,5 10 / 10 
 39. MANDÁK Jan Teplá   414,0 9 / 10 
 40. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 413,6 7 / 10 
 41. SEIDL Tomáš Šabina C 413,1 7 / 10 
 42. ŽIVNÝ František Jáchymov B 412,9 10 / 10 
 43. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 412,6 9 / 10 
 44. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 412,0 10 / 10 
 45. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 411,5 7 / 10 
 46. NOVÁČEK Josef Cheb D 411,2 7 / 10 
 47. VLČEK Václav Útvina  409,9 7 / 10 
 48. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 409,8 10 / 10 
 49. PILAŘ Václav Jiskra Aš  408,9 9 / 10 
 50. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 408,6 10 / 10 
 51. JAROŠ Jiří Cheb D 407,6 9 / 10 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 407,6 9 / 10 
 53. ZVĚŘINA Marek Šabina C 407,2 9 / 10 
 54. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 406,3 10 / 10 
 55. REPČÍK Pavel Hazlov D 405,8 8 / 10 
 56. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  405,6 7 / 10 
 57. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 405,0 9 / 10 
 58. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,5 8 / 10 
 59. HLAVÁČ František Cheb C 404,4 8 / 10 
 60. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 403,4 10 / 10 
 61. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,2 10 / 10 
 62. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 400,8 7 / 10 
 63. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 400,8 7 / 10 
 64. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 400,7 9 / 10 
 65. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,9 7 / 10 
 66. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 399,5 7 / 10 
 67. STAŠKO Miroslav Teplá   399,5 10 / 10 
 68. BASL Václav Šabina C 396,9 8 / 10 
 69. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 396,6 9 / 10 
 70. MANĚNOVÁ Monika Šabina C 394,5 7 / 10 
 71. ADAM Jan Cheb D 392,8 8 / 10 
 72. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 390,8 9 / 10 
 73. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 389,0 7 / 10 
 74. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 381,5 9 / 10 

 
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 446,9 6 / 10 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 446,7 3 / 10 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 10 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 439,3 6 / 10 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 10 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 430,6 6 / 10 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 429,7 4 / 10 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 10 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 10 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 10 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 425,8 5 / 10 

  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 10 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 10 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 10 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 421,6 6 / 10 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 10 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 10 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 416,3 5 / 10 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 411,4 6 / 10 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 10 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 408,0 2 / 10 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,4 4 / 10 



  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  399,6 5 / 10 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 397,7 5 / 10 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 2 / 10 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 10 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 10 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 10 
  TRAMPUSCHOVÁ A. Hazlov D 392,4 3 / 10 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 10 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 10 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 3 / 10 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 4 / 10 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 10 

  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 10 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 380,1 5 / 10 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 10 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 10 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 10 
  ŽIŽKA Michal Teplá   372,0 1 / 10 
  CAPOUCH František Cheb C 371,0 2 / 10 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 10 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 10 
  HEIDLEROVÁ Mich. Šabina C 295,0 1 / 10 
  

  
   
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Oslavenci a jubilanti v měsíci dubnu: 
02.dubna   - VAVŘIČKA Jiří     Slavoj Plzeň   25 let 
04.dubna   - ŠPÍS  Luboš      TJ Dobřany   40 let 
11.dubna   - KUBÍK Jan      Loko Cheb   40 let 
14.dubna   - KODALÍK Jiří     TJ Dobřany   35 let 
17.dubna   - KACÁLEK Zdeněk    Škoda Plzeň   55 let 
19.dubna   - JANKOVSKÝ Oldřich   Sokol Újezd sv.K. 45 let 
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

01.dubna   - SEIDL Gustav     Jiskra Aš    76 let 
02.dubna   - KADLECOVÁ Božena   Loko Cheb   59 let 
02.dubna   - KUDRNA Václav    Baník Stříbro   62 let 
03.dubna   - HLAVINKA Karel    Jiskra Hazlov   74 let 
03.dubna   - CHOLOPOV Petr    Loko/Slovan KV  81 let 
10.dubna   - HÁNA Josef MUDr.    Slávia K.Vary   80 let 
14.dubna   - ZÍDEK Miloš      Slavoj Plzeň   71 let 
14.dubna   - CHLOUBA Jaroslav   Loko Cheb   60 let 
15.dubna   - ŠAFR Jaroslav     Slovan K.Vary  63 let 
15.dubna   - VIKTORA Václav    TJ Jáchymov   52 let 
17.dubna   - DOLEJŠ František    Slovan K.Vary  66 let 
24.dubna   - RYDLO Jiří      SKK K.Vary   62 let 
25.dubna   - VÁVRA Jan      SKK Kraslice   64 let 
26.dubna   - DREJČEK Jaroslav   Loko K.Vary   63 let 
27.dubna   - MRÁZEK Bedřich    TJ Jáchymov   70 let 
 

 

 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 
 

V ligových soutěžích je naplánován před posledním 22.kolem volný termín (9.10.4.2011) pro 
mezistátní utkání. Závěrečné ligové kolo bylo proto stanoveno o týden později na sobotu 16.dubna a 
tak definitivní verze sestupů bude až v závěrečném Zpravodaji.  
Ligová přestávka (pauza) před posledním kolem byla určena pro mezistátní utkání. Shodou okolností 
se ale utkání Rakousko-ČR (muži i ženy) koná až 16.4.2011, což znamená v termínu posledního 
ligového kola a týdenní přestávka před posledním kolem ligových soutěžích tak byla asi zbytečná. Na 
druhé straně se dá ale říci, že naplánovat něco na rok dopředu není jednoduché a kolikrát se snaha 
zboří jako domeček z karet. A tak stále platí – kdo nic nedělá, nic nezkazí a je brzo hotový.  



Pro Zpč.divizi stále žije teoretická možnost, že z ní může sestupovat pouze jedno družstvo. Mají 
na to vliv výsledky 3.kuželkářské ligy příští týden. Pokud dojde k poměrně očekávanému 
předpokladu, že Rokycany B neprohrají doma s družstvem Dobřan (Rokycanům stačí i remíza) a 
Hazlov A uhraje alespoň bod v Podbořanech, sestoupila by se Slavojem Praha B ještě Konstruktiva 
Praha B. Především v případě Hazlova A to ale bude oříšek velmi tvrdý a je již nyní řazen jako vážný 
kandidát sestupu ze 3.KLM (ke smůle Lomnice). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Příští program 

 – bude až někdy na podzim. U Zpč.divize se řízení pravděpodobně přestěhuje do Plzně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


